

کوتاه

کشف ۸۸ کیلو تریاک و حبشیش

فرمانده یگان ویژه پاسداران استان خراسان جنوبی از کشف بیش از ۸۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش در کویر دیهوک استان توسط ماموران گردان تکاوری ۱۰۲ سلمان خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ حسن خضری، فرمانده یگان ویژه پاسداران استان خراسان جنوبی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای برخورد قاطعانه با قاچاق مواد مخدر، مأمورین گردان تکاوری ۱۰۲ سلمان حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی بیرجند-زنوجان به دو دستگاه تریلی کشفه تانکر مشکوک و جهت بازرسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران گردان تکاوری ۱۰۲ سلمان پس از هماهنگی با مقام قضائی، در بازرسی از این دو دستگاه تریلی، ۷۲ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک تریاک و ۱۶ کیلوگرم حبشیش که به طرز ماهرانه‌ای داخل (سقف و کابین) تریلی جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده یگان ویژه پاسداران استان خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: در این رابطه دو متهم دستگیر پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. خضری بیان داشت: اشراف اطلاعاتی مأموران گردان تکاوری ۱۰۲ سلمان در کویر استان باعث شده تا قاچاقچیان مواد مخدر در اجرای نقشه‌های شوم خود ناکام و از ورود آنان به استان هایمرکزی جلوگیری به عمل آید.

سارق مغازه‌ها اعتراف کرد

فرمانده انتظامی شهرستان ساروق از دستگیری سارق مغازه‌های استان قم و اعتراف به ۲۱ فقره سرقت در سطح استان خبر داد. سرهنگ امیر مختاری، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد مغازه در سطح استان قم که باعث ایجاد جو ناامنی برای کاسبان محل شده بود، باعث شد تا موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۹ فرماندهی انتظامی شهرستان قم قرار گیرد. وی افزود: در بررسی‌های اولیه پلیسی مشخص شد سارق با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری پراید هاج یک اقدام به سرقت می‌کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان قم ادامه داد: با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت سارق شناسایی و طی یک عملیات تعقیب و گریز در سطح شهر دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل شد. سرهنگ مختاری ادامه داد: در بازجویی‌های پلیسی به عمل آمده متهم به ۲۱ فقره سرقت مغازه در سطح استان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان قم بیان داشت: متهم به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی روانه زندان شد.

دستگیری کلاهبرداران حرفه‌ای

در خلخال

فرمانده انتظامی شهرستان خلخال از دستگیری ۲ کلاهبردار حرفه‌ای در عملیات ماموران پلیس آگاهی این شهرستان و کشف کلاهبرداری به ارزش بیش از ۸ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ سید هادی موسوی در جمع خبرنگاران گفت: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری از دامداران شهرستان خلخال، بررسی موضوع با هدف کشف کلاهبرداری‌ها در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام بررسی‌های تخصصی، ماموران پلیس آگاهی موفق به شناسایی ۲ کلاهبردار شده که پس از هماهنگی قضایی، کلاهبرداران هنگام ارتکاب جرم در یکی از میادین شهر خلخال دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خلخال گفت: کلاهبرداران در بازجویی‌های پلیس و در مواجهه با دلایل و مستندات لب به سخن گشوده و به ارتکاب ۳ فقره کلاهبرداری با شگرد اعتمادسازی بین دامداران و ارائه رسیدهای جعلی در قبال خرید احشام اعتراف کردند. موسوی با اشاره به ارزش ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی کلاهبرداری‌های کشف شده، گفت: کلاهبرداران با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شده و خودرو مورد استفاده آنان توقیف گردید.

هشدار

شیوه‌ای برای کلاهبرداری

مستاجرانی که خانه اجاره می‌دهند

رئیس اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مستاجرهای کلاهبردار که اقدام به اجاره دوباره املاک صاحبخانه‌های خود کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی اصغر زارعی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به جزئیات یکی از پرونده‌های پایگاه سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: به دنبال شکایت برخی صاحبخانه‌ها از مستاجران خود در تهران، پرونده‌ای در پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شد و در بررسی‌ها مشخص شد دو نفر در قالب یک باند، با مدارک جعلی اقدام به اجاره کردن چند آپارتمان کرده بودند. وی افزود: سپس این افراد، خانه‌های اجاره‌ای را در فضای مجازی مانند دیوار، آگهی کرده و به دنبال مستاجر جدید می‌گشتند. به این طریق این دو نفر خود را صاحب خانه معرفی کرده و این املاک را به دیگران اجاره می‌دادند. رئیس اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: شگرد این افراد اینگونه بود که این خانه‌ها را به عنوان رهن کامل، آگهی می‌کردند و توانسته بودند ۱۰ نفر را به همین شکل فریب داده و از آنها پولی به عنوان بیعانه دریافت کنند. در مجموع این دو نفر توانسته بودند ۵۰ میلیارد ریال از این ۱۰ نفر کلاهبرداری کنند که همه شکات شناسایی شدند. متهمان نیز برای طی کردن مراحل قضائی، به دادسرا معرفی شدند. رئیس اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد هنگام خرید یا اجاره ملک، حتما مطمئن شوند که فرد آگهی دهنده مالک یا مشاور املاک است. به عنوان مثال می‌توانند از سایر همسایگان درباره آن مالک تحقیق محلی ساه کنند و یا اطلاعات سند ملک را مشاهده کرده و یا از سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، مشخصات مالک را استعلام بگیرند.

فالگیری؛ شگرد مرد شیطان صفت



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: مرد شیطان صفتی که با شگرد فالگیری زن جوانی را هدف آزار و اذیت قرار داده بود، دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: چندی قبل زن جوانی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: بایک فالگیر آشنا شدم که قرار شد تا برای فالگیری به خانه‌اش بروم اما وقتی به آنجا رفتم، مرد جوان با ایجاد ضرب و جرح من را هدف آزار شیطانی قرار داد و سپس تهدید کرد که اگر موضوع را به پلیس اطلاع دهم، من را به قتل خواهد رساند. وی افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، کارآگاهان خیلی زود وارد عمل شدند و در نخستین گام پای در خانه مورد نظر گذاشتند اما مایی بردند که متهم پس از ارتکاب جرم با به فرار گذاشته است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: تیم پلیسی در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده، هویت مرد شیطان صفت را شناسایی کردند و متوجه شدند که او در خانه‌ای در جنوب استان تهران مخفی شده است که همین سرخ کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. سردار گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم با مراجع قضایی راهی مخفیگاه مورد نظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس مرد شیطان صفت را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم در جریان بازجویی‌های اولیه صراحتاً به جرم آزار و اذیت شیطانی زن جوان با شگرد فالگیری اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

قاتل متواری در قشم به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری یک قاتل متواری در شهرستان مرزی قشم خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان پنجشنبه شب افزود: ماموران پلیس آگاهی شهرستان قشم در پی دریافت گزارش مبنی بر کشف یک جسد در اطراف جاده فرعی روستای مسن این جزیره بلا فاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل وقوع جرم مشخص شد، جسد متعلق به فردی حدود ۳۰ ساله است که به دلیل کبودی ناشی از فساد قابل شناسایی نیست و از زمان فوتش حدود سه روز گذشته و استخوان هایصورت و فک آن دچار شکستگی شده است. فرمانده انتظامی استان هرمزگان توضیح داد: با انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مشخص شد که بستگان مقتول که از تبعه افغانستان است سه روز قبل ناپدید شدن او را به پلیس اعلام کرده بودند و بعد از آن جسدش را در بیابان‌های اطراف روستا پیدا و با پلیس تماس گرفته‌اند. سردار جاویدان اضافه کرد: با بررسی‌های میدانی انجام شده تعداد سه تکه سنگ که آثار خون بر روی آنها مشهود بود در محل وقوع جرم پیدا شد و در تحقیقات اطلاعاتی صورت گرفته یک نوجوان ۱۷ ساله به نام معلوم که در پیدایش جسد نقش داشت نیز دستگیر و تحت بازجویی قرار گرفت. وی گفت: متهم در

سارق منازل دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق سابقه‌دار منازل و کشف ۱۷ فقره سرقت از وی در سطح کلانشهر شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت در یکی از محله‌های شهر شیراز، رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، هویت سارق شناسایی و وی طی یک عملیات غافلگیرانه در یکی از شهرستان‌های اطراف شهر شیراز دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس افزود: سارق در بازجویی‌های پلیسی به ۱۷ فقره سرقت منزل در سطح شهر شیراز اعتراف و پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شد. سرهنگ حبیبی به شهروندان توصیه کرد: اموال و اشیای با ارزش را در منزل نگهداری نکنند و هنگام ترک منزل از قفل بودن تمامی درب‌ها و پنجره‌ها اطمینان حاصل نمایند.

پراید جان عابر پیاده را گرفت

عابری پیاده در یک سانحه رانندگی در حاشیه اتوبان شهید بابانظر جان باخت. سرهنگ محمد چراغ، جانشین فرمانده انتظامی مشهد در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس در تشریح جزئیات این خبر گفت: صبح روز گذشته در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی یک مورد حادثه رانندگی در حاشیه اتوبان شهید بابانظر مشهد، بلافاصله گشت تصادفات با همراه دیگر نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی بیان داشت: با حضور ماموران در محل و برابر اظهارات شاهدان عینی و تحقیقات اولیه یک دستگاه سواری پراید در حالی پل شهید عباسپور با عابر پیاده برخورد و سرعت از محل متواری شده است. سرهنگ چراغ تصریح کرد: در این حادثه متأسفانه شدت برخورد به حدی بوده که عابر خانمی ۶۰ ساله به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرد. جانشین فرمانده انتظامی مشهد بیان داشت: جسد متوفی با همکاری نیروهای امدادی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای شناسایی راننده متواری پراید ادامه دارد.

دستگیری اوپاش مسلح



فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری اراذل و اوپاش و کشف یک قبضه سلاح گرم در منجیل آباد رباط کریم خبر داد. سرهنگ تیمور کلانتری با اعلام این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد با اوپاش در سطح شهرستان رباط کریم و جلوگیری از ایجاد ناامنی توسط این افراد در شهرستان، لذا برخورد با اراذل و اوپاش در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌ها و اقدامات فنی ماموران، مشخص شد یکی از اراذل و اوپاش که در چندین نزاع و درگیری با مردم اقدام به قدرت نمایی کرده بود و در حال حاضر متواری است، در محله منجیل آباد رباط کریم مشاهده شده. فرمانده انتظامی رباط کریم ادامه داد: ماموران با هماهنگی قضایی و اقدامات فنی پلیسی توانستند متهم را شناسایی و طی یک عملیات موفق، وی را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح از متهم، گفت: فرد دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

دست سارق کابل برق روشد

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق غیر بومی سیم و کابل برق در شهرستان‌های دامغان و شاهرود خبر داد و گفت: متهم تا کنون به ۴۹ فقره سرقت اعتراف کرده است. سردار جلیل موقوفه‌ای در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل شبکه برق در شهرستان دامغان، به سرعت کارآگاهان پلیس آگاهی وارد شدند و نسبت به بررسی دقیق موضوع اقدام کردند. وی به بررسی‌های فنی و انجام اقدامات خاص پلیسی در این زمینه اشاره کرد و افزود: سرانجام زحمات شبانه زوری کارکنان به نتیجه رسید و سارق غیر بومی در یکی از استان‌های شمالی کشور شناسایی شد. سردار موقوفه‌ای با بیان اینکه ماموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضایی، متهم را طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. ادامه داد: سارق در بازجویی فنی پلیس به ۴۹ فقره سرقت سیم و کابل برق در شهرستان‌های دامغان و شاهرود با همدستی ۳ نفر از دوستانش اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه تحقیقات برای شناسایی سایر همدستان متهم همچنان ادامه دارد، اضافه کرد: متهم با دستور قضائی روانه زندان شد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک هنگام قطع برق، مراتب را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

پسر معتاد چوب حراج به اموال پدر زد

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان شیروان در خراسان شمالی از دستگیری سارق آهن آلات و اموال از منزل پدری اش خبر داد. سرهنگ جواد زهرن در روز اظهار کرد: در پی وقوع سرقت مقادیر آهن آلات یکی از شهروندان، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی بی سارق را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه حین مراجعه به ضایعات فروشی جهت تسویه حساب مالی دستگیر کردند افزود: پس از بازجویی مشخص شد که سارق از منزل پدرش که در مسافرت بوده سرقت کرده و برای تهیه مواد مخدر به فروش رسانده است. جانشین انتظامی شیروان بی تفاوتی برخی از شهروندان را علت بروز بسیاری از سرقت‌ها عنوان و اضافه کرد: متأسفانه شهروندان نسبت به حفظ اموال و تجهیزات خود کوشا نبوده و این موضوع زمینه بروز برخی از سرقت‌ها را برای مجرم فراهم کرده است. وی ادامه داد: شهروندان ضمن توجه به توصیه‌های پلیسی، در و پنجره‌های منزل خود را به تجهیزات ایمنی ضد سرقت مجهز کرده و در صورت مشاهده افراد مشکوک مراتب را به پلیس اطلاع دهند. شهرستان شیروان به عنوان دومین شهرستان پرجمعیت خراسان شمالی در ۶۰ کیلومتری شرق جیوندر قرار دارد.

توقیف موتور سیکلت ۴ میلیاردی

فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از کشف و توقیف یک دستگاه موتورسیکلت کاوازاکی هایکیپس قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ طهماسبیان در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر مخفی بودن یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق در شهرستان قرچک، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ مرکزی شهرستان پس از تحقیقات و بررسی‌های فنی محل اختفای موتورسیکلت و مالک آن را شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضایی با انجام یک عملیات منسجم موفق شدند یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق کاوازاکی هایکیپس به در رابطه با تهیه و توزیع سکه‌های تقلبی در استان از کشف ۷۹۹ قطعه سکه طلای تقلبی در عملیات ماموران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل قبل از ورود به چرخه بازار خبر داد. سردار جواد تقوی در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس اظهار داشت: در تدویم اجرای طرح عملیاتی مبارزه با اخلاکگران بازار، از سکه و طلا، ماموران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل با انجام بررسی‌های تخصصی و تحقیقات جامع، از فعالیت مجرمانه فردی در رابطه با تهیه و توزیع سکه‌های تقلبی اطمینان حاصل و فرمانده انتظامی استان از کشف ۷۹۹ قطعه سکه طلای تقلبی در عملیات ماموران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل قبل از ورود به چرخه بازار خبر داد. سردار جواد تقوی در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس اظهار داشت: در تدویم اجرای طرح عملیاتی مبارزه با اخلاکگران بازار، از سکه و طلا، ماموران پلیس امنیت اقتصادی اردبیل با انجام بررسی‌های تخصصی و تحقیقات جامع، از فعالیت مجرمانه فردی در رابطه با تهیه و توزیع سکه‌های تقلبی اطمینان حاصل و



بررسی به عمل آمده توسط ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ مرکزی مشخص شد که موتورسیکلت توقیفی فاقد هرگونه مدارک شناسایی، مالکیتی و گمرکی بوده است. این مقام انتظامی اظهار داشت: ارزش موتورسیکلت کشف شده ۴ میلیارد ریال بوده که موتورسیکلت مورد نظر به سازمان اموال تملیکی تحویل و متهم نیز پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان قرچک با اشاره به این که مبارزه با قاچاق کالا اقدامی برای حفظ و استقرار امنیت کشور است، از مردم خواست: برای مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی هرگونه اطلاعات و اخباری را در زمینه مسائل امنیتی و انتظامی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و یا از طریق سامانه پیامکی ۱۱۰۲۱۱ اعلام نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۳/۱۰۱۶۰۱۴۷۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسین نورانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۴۰۵ صادره از محمود آباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۲۵ مترمربع پلاک ۳۷۹۲ فرعی از ۱۴ اصل بخش ۱۰ واقع در سوراخ مازو خریداری از مالک رسمی آقای علیچان علیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

شناسه آگهی: ۱۷۷۴۷۳۹
رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد - مهدی ازاد

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۸۰/۰۹/۱۳، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی این مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر اصل - ۵ (قریه چمازکلا)

۶۷۷ فرعی آقای حشمت اله جوج نوسر در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری کشاورزی در راستای صنایع کشاورزی (کارخانه شالیگری) به مساحت ۳۰۵/۱۳۵ مترمربع خریداری شده با ارائه سند رسمی متشاعی شماره ۱۶۴۵۳۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ دفتر ۴۹ آمل و سند ۳۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ دفتر ۳۹۴ آمل بنام متقاضی لذا به موجب ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق امداد در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳

شناسه آگهی: ۱۷۶۴۹۹۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل - حسن صالحی